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PLAN CADASTRAL
UAT Balabanesti, Judetul GALATI, Sector cadastral 46

Scara 1:1000, sistem de proiectie STEREO 70

Cv 11,12

Plansa 1

Limita sector

ID imobil

Limita imobil

Numar sector
4062

LEGENDA:

Limita UAT
Limita intravilan
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PLAN CADASTRAL
UAT BALABANESTI, Judetul GALATI, Sector cadastral 46

Schema dispunerii sectorului in cadrul UAT
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43

44
45

46 47

40

39

42
41

Balabanesti

Plansa 1

4052

4415

44
14

Cv 16

Cv 27

Cv 26

Cv 32/4

Cv 32

DN 24D

Plansa 2

Plansa 1


